
پیش نویس  0- 644938000شماره بیمه نامه:
10 سن: 1387/11/01 تاریخ تولد: 1396/11/09 تاریخ شروع بیمه نامه: 1396/11/09 تاریخ صدور بیمه نامه: - - نام بیمه شده :  آقاي / خانم

ضریب سرمایه بیمه فوت در اثر حادثه :   3  برابر سرمایه بیمه عمر ضریب تشکیل سرمایه:   360  برابر 2,000,000 مبلغ مبناي محاسبه سرمایه بیمه عمر به ریال : 2,000,000 مبلغ حق بیمه ماهانه به ریال: مدت بیمه به سال:  30 
ضریب سرمایه نقص عضو و ازکارافتادگی در اثر حادثه :   3  برابر سرمایه بیمه عمر .ازسال:    2  درصد افزایش سالانه سرمایه بیمه عمر  :  10  ازسال:   2  درصدافزایش:   15  نحوه پرداخت اقساط حق بیمه:   سالانه

سرمایه بیمه هزینه پزشکی:   10  درصد سرمایه فوت در اثر حادثه به میزان:   0  درصد حق بیمه پوشش معافیت ازپرداخت حق بیمه:   ندارد 24,000,000 مبلغ هر قسط برحسب روش پرداخت حق بیمه به ریال:
پوشش حادثه- اعتصاب ،شورش ، بلوا:   ندارد پوشش حادثه-زلزله و آتشفشان :   دارد به میزان:   0  درصد سرمایه بیمه عمر پوشش بیمه ازکارافتادگی به هر علت:   ندارد 0 مبلغ سپرده به ریال:

به میزان:   30  درصد سرمایه بیمه عمر پوشش بیماري هاي خاص:   دارد ضریب تشکیل سرمایه آتش سوزي منزل مسکونی:   0  برابر 0 حق بیمه معافیت از پرداخت : 24,000,000 حق بیمه عمر و تامین آتیه:
ازسال:   0 اضافه نرخ ورزش هاي حرفه اي:   0  درصد اضافه نرخ مشاغل پر خطر:   0  درصد درصد افزایش سرمایه بیمه آتش سوزي:    0 0 حق از کار افتادگی کلی : 0 مجموع حق بیمه حادثه :

0 در هزار حق بیمه اضافی: پوشش خطر اضافی زلزله و آتشفشان :   ندارد 0 حق بیمه آتش سوزي : 0 حق بیمه بیماري خاص :

سال سن مبلغ پرداختی بیمه (ریال) حق بیمه(ریال) سرمایه بیمه عمر و پوشش هاي اضافی بیمه نامه(ریال) محاسبه با نرخ سود فنی علی الحساب (تضمینی) ریال
بیمه اي بیمه شده مبلغ سپرده حق بیمه پرداختی 

سالانه
جمع پوشش هاي اضافی عمر و تامین آتیه عمر حادثه  نقص عضو

حادثه
هزینه پزشکی حادثه از کار افتادگی کلی 

به هر علت
بیماري هاي خاص آتش سوزي منزل 

مسکونی
ذخیره ریاضی ارزش بازخرید

1 10 0 24,000,000 24,000,000 0 24,000,000 720,000,000 0 0 0 0 0 0 13,853,920 14,268,528
2 11 0 27,600,000 51,600,000 0 27,600,000 792,000,000 0 0 0 0 0 0 42,348,059 38,960,214
3 12 0 31,740,000 83,340,000 4,461,362 27,278,638 871,200,000 2,500,000,000 2,500,000,000 250,000,000 0 261,360,000 0 72,757,556 68,392,103
4 13 0 36,492,000 119,832,000 4,473,123 32,018,877 958,320,000 2,500,000,000 2,500,000,000 250,000,000 0 287,496,000 0 111,535,274 107,073,863
5 14 0 41,964,000 161,796,000 4,486,060 37,477,940 1,054,152,000 2,500,000,000 2,500,000,000 250,000,000 0 316,245,000 0 156,172,956 156,172,956
6 15 0 48,252,000 210,048,000 4,500,292 43,751,708 1,159,567,000 2,500,000,000 2,500,000,000 250,000,000 0 347,870,000 0 220,500,246 220,500,246
7 16 0 55,488,000 265,536,000 4,515,945 50,972,055 1,275,523,000 2,500,000,000 2,500,000,000 250,000,000 0 382,656,000 0 298,052,816 298,052,816
8 17 0 63,804,000 329,340,000 4,523,750 59,280,250 1,403,075,000 2,500,000,000 2,500,000,000 250,000,000 0 400,000,000 0 392,186,398 392,186,398
9 18 0 73,368,000 402,708,000 4,523,750 68,844,250 1,543,382,000 2,500,000,000 2,500,000,000 250,000,000 0 400,000,000 0 505,849,625 505,849,625
10 19 0 84,372,000 487,080,000 4,523,750 79,848,250 1,697,720,000 2,500,000,000 2,500,000,000 250,000,000 0 400,000,000 0 642,668,884 642,668,884
11 20 0 97,020,000 584,100,000 4,523,750 92,496,250 1,867,492,000 2,500,000,000 2,500,000,000 250,000,000 0 400,000,000 0 806,772,723 806,772,723
12 21 0 111,564,000 695,664,000 4,523,750 107,040,250 2,054,241,000 2,500,000,000 2,500,000,000 250,000,000 0 400,000,000 0 1,002,944,186 1,002,944,186
13 22 0 128,292,000 823,956,000 4,523,750 123,768,250 2,259,665,000 2,500,000,000 2,500,000,000 250,000,000 0 400,000,000 0 1,236,776,352 1,236,776,352
14 23 0 147,528,000 971,484,000 4,523,750 143,004,250 2,485,631,000 2,500,000,000 2,500,000,000 250,000,000 0 400,000,000 0 1,514,963,331 1,514,963,331
15 24 0 169,656,000 1,141,140,000 4,523,750 165,132,250 2,500,000,000 2,500,000,000 2,500,000,000 250,000,000 0 400,000,000 0 1,845,293,649 1,845,293,649
16 25 0 195,096,000 1,336,236,000 4,523,750 190,572,250 2,500,000,000 2,500,000,000 2,500,000,000 250,000,000 0 400,000,000 0 2,236,677,574 2,236,677,574
17 26 0 224,352,000 1,560,588,000 4,571,750 219,780,250 2,500,000,000 2,500,000,000 2,500,000,000 250,000,000 0 400,000,000 0 2,699,328,692 2,699,328,692
18 27 0 258,000,000 1,818,588,000 4,571,750 253,428,250 2,500,000,000 2,500,000,000 2,500,000,000 250,000,000 0 400,000,000 0 3,245,221,146 3,245,221,146
19 28 0 296,700,000 2,115,288,000 4,571,750 292,128,250 2,500,000,000 2,500,000,000 2,500,000,000 250,000,000 0 400,000,000 0 3,888,236,270 3,888,236,270
20 29 0 341,196,000 2,456,484,000 4,571,750 336,624,250 2,500,000,000 2,500,000,000 2,500,000,000 250,000,000 0 400,000,000 0 4,644,443,645 4,644,443,645
21 30 0 392,364,000 2,848,848,000 4,571,750 387,792,250 2,500,000,000 2,500,000,000 2,500,000,000 250,000,000 0 400,000,000 0 5,532,446,832 5,532,446,832
22 31 0 451,212,000 3,300,060,000 4,643,750 446,568,250 2,500,000,000 2,500,000,000 2,500,000,000 250,000,000 0 400,000,000 0 6,573,348,259 6,573,348,259
23 32 0 518,892,000 3,818,952,000 4,643,750 514,248,250 2,500,000,000 2,500,000,000 2,500,000,000 250,000,000 0 400,000,000 0 7,792,662,428 7,792,662,428
24 33 0 596,724,000 4,415,676,000 4,643,750 592,080,250 2,500,000,000 2,500,000,000 2,500,000,000 250,000,000 0 400,000,000 0 9,219,293,315 9,219,293,315
25 34 0 686,232,000 5,101,908,000 4,643,750 681,588,250 2,500,000,000 2,500,000,000 2,500,000,000 250,000,000 0 400,000,000 0 10,886,857,990 10,886,857,990
26 35 0 789,156,000 5,891,064,000 4,643,750 784,512,250 2,500,000,000 2,500,000,000 2,500,000,000 250,000,000 0 400,000,000 0 12,834,186,532 12,834,186,532
27 36 0 907,524,000 6,798,588,000 4,943,750 902,580,250 2,500,000,000 2,500,000,000 2,500,000,000 250,000,000 0 400,000,000 0 15,105,871,929 15,105,871,929
28 37 0 1,043,652,000 7,842,240,000 4,943,750 1,038,708,250 2,500,000,000 2,500,000,000 2,500,000,000 250,000,000 0 400,000,000 0 17,754,174,066 17,754,174,066
29 38 0 1,200,192,000 9,042,432,000 4,943,750 1,195,248,250 2,500,000,000 2,500,000,000 2,500,000,000 250,000,000 0 400,000,000 0 20,839,186,917 20,839,186,917
30 39 0 1,380,216,000 10,422,648,000 4,943,750 1,375,272,250 2,500,000,000 2,500,000,000 2,500,000,000 250,000,000 0 400,000,000 0 24,430,476,652 24,430,476,652

جـــــــــــــــــــــــــــــــــــــمع 10,422,648,000 129,003,032 10,293,644,968 2,500,000,000 2,500,000,000 2,500,000,000 250,000,000 0 400,000,000 0 24,430,476,652 24,430,476,652
ماده 3 آئین نامه شماره 68 مصوب شوراي عالی بیمه (بیمه هاي زندگی)  :

نرخ سود فنی علی الحساب : حداکثر نرخ سود فنی براي دو سال اول مدت اعتباربیمه نامه 16 درصد، براي دو سال بعد 13 درصد و براي دوره مازاد بر چهار سال اول آن 10 درصد تعیین می گردد . نرخ سود فوق الذکر علی الحساب بوده و سود حاصل از مشارکت در منافع موضوع آئین نامه نیز به آن افزوده می شود.
. لازم به ذکر است سود تخصیصی به بیمه گذاران (سود دوران مشارکت) در سال 1392 معادل 20 درصد، در سال 1393 معادل 22 درصد و در سال 1394 معادل 20 درصد بوده که به ذخیره ریاضی بیمه نامه ها افزوده شده است


